法,甲方自愿将本单位 (项 目名称:中 山市小榄人民医院 256层 CT球 管采购项

里 )政府采购项目给乙方组织实施采购。乙方愿意接受甲方委托 ,按照政府采购

的有关规定,在 甲方委托范围内依法委托范围内依法组织政府采购工作。经甲乙

双方协商一致,现就有关事项达成如下协议。

笫一条 委托项目基本情况

1,采购计划编号:狃⒛0010Cl2025钊 0750;

2.项 目编号:ZZ22507116;

3.项 目名称 :中 山市小榄人民医院 256层 CT球管采购项目;

4.项 目技术规格、参数及要求 (详见附件):  /  ;

5.预算金额 :Y1,775,000.00元 (大写:壹佰柒拾柒万伍仟元整):

6.采购方式:单一来源 ;

7.资金来源:财政性资金 ;

8.资金落实情况:已经落实。

笫二条 甲方委托乙方的具体事项

1,编制、发售、解释采购文件 ;

2.在政府采购监督管理部门指定媒体上发布采购信息公告 ;

3.供应商资格预审 (邀请招标等方式时采用);

4.制定评审方法、步骤、标准 ;

5.依法抽取专家组建评审委员会 (谈判、询价小组),并按规定支付评审

专家劳务报酬 ;

6,邀请纪检有关部门现场监督 ;

7.落实评审地点,主持评审活动,并做好评审记录 ;